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序号

1

2

3

4

5

6

7

8

用人单位

青海凯邦矿
业开发有限
公司格尔木
凯邦瑞斯丽

酒店

格尔木智越
天成物流有

限公司

青海华兴房
地产开发有
限责任公司
格尔木商场
管理分公司

青海西源投
资集团有限

公司

青海昊旺环
保林业科技
有限公司

青海泰创智
能工程有限

公司

格尔木市甘
肃商会

青海联大化
工科技有限

公司

岗位(工种）

餐饮服务员

销售经理

人事经理

预定文员

水电暖工

半挂车司机

生活车司机

招商专员

策划专员

导购

消防值班员

危货驾驶员

车辆调度员

酒店经理

液化气站站长

酒店楼层领班

环保咨询服务

预算员

办公室文员

办公室主任

安全总监

仪表工

普工

电工

化验员

锅炉工

机修工

人数

5

4

1

1

1

20

1

4

2

6

2

20

3

4

4

4

5

1

1

1

1

3

30

3

2

2

2

性 别

男女不限

男

女

男

男

男女不限

女

男

男

女

男

女

男

男女不限

男

男

男女不限

男

年 龄

18-40岁

25-45岁

35-45岁

20-35岁

20-40岁

25-48岁

20-40岁

20-45岁

20-60岁

30-45岁

25-40岁

30-45岁

25-45岁

35岁以下

50岁以下

40岁以下

25-35岁

20-45岁

文化程度

初中及以上

高中及以上

大专及以上

职业高中

高中及以上

中专及以上

大专及以上

高中及以上

中专及以上

初中及以上

职业高中

中专及以上

初中及以上

大专及以上

大专及以上

大专及以上

大专及以上

高中及以上

大专及以上

初中及以上

岗位要求

做好餐饮的接待

有销售工作经验，熟悉格尔木市场

有人事经理 5年工作经验，制定完
善制度

协助销售经理做好酒店预定信息录
入

有电工证，有水电暖相关工作经验

1、驾驶公司新能源自动挡牵
引车（车辆操作简便，舒适性强）
按时、按质完成运输任务；2、遵守
交通法规和操作程序 , 抵制违章
行为 , 维护交通秩序 , 确保安全
行车；3、持 A2 驾照、货运资格证，
3年以上实际驾驶经验；4、月休四
天

1、驾驶公司货车，按时、按质
完成运输任务；2、遵守交通法规
和操作程序 , 抵制违章行为 , 维
护交通秩序 , 确保安全行车；3、持
B2驾照，3年以上实际驾驶经验；

1.负责市场的开发，开拓新市
场；2. 有责任心，具有团队合作意
识。

1.会制作视频、会推广公众号
等，通过线上和线下的各种推广
渠道，实通过有效的传播手段制
定宣传计划；2. 负责线上及线下
推广方案的策划、创意、撰写和执
行；有相关经验者优先。

具有高度责任心，敬业精神和
团队意识，原则性强，工作热情，有
销售经验优先考虑。

会使用各种消防设施设备，有消防
证者优先考虑。

A2驾驶证，危货资格证

协调车队经理做辅助性的工作

负责酒店一切事务

负责液化气站的安全和销量

负责楼层卫生检查安全

电气、化工、环境科学专业优先

有一定工作经验

熟悉掌握办公软件

有一定工作经验

具有两年以上工作经验

工资待遇

3000-3500元，缴纳五险，提
供食宿

3000-10000元，缴纳五险，提
供食宿

6000-9000元，缴纳五险，提
供食宿

3000-3500元，缴纳五险，提
供食宿

3200-3800元，缴纳五险，提
供食宿

9000-10000元，缴纳五险，提
供食宿

5000-5500元，缴纳五险，提
供食宿

3000-10000元，缴纳五险

3000-5000元，缴纳五险

7000-13000元，提供食宿

3800-5500元，提供食宿

3500-8000元，提供食宿

3500-7000元，提供食宿

3000-4500元，提供食宿

3800-8000元，提供五险一金

6000-10000元，缴纳五险一
金，提供食宿

3000-6000元，缴纳五险一
金，提供食宿

3600-4500元，缴纳五险，提
供食宿

8000-12000元，缴纳五险，提
供食宿

4000-6000元，缴纳五险，提
供食宿

5000-6000元，缴纳五险，提
供食宿

4500-5500元，缴纳五险，提
供食宿

4000-5000元，缴纳五险，提
供食宿

4500-5500元，缴纳五险，提
供食宿

4000-6000元，缴纳五险，提
供食宿

工作地点

格尔木

察尔汗盐湖

格尔木

格尔木

格尔木

东台

格尔木

格尔木

电话

13309790304

13086218692

15909793770

13909799386

18946871586

13519791885

18919591105

0979-
8960072


